
Izvestaj o redovima vožnje, Rusija, U procesu usaglašavanja na dan 21.01.2026



 

 

Prevoznik:
Šljivić DOO Kula
Zavodni broj:
344-03-80074/2025-03
Datum zahteva:
23.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Moskva(RUS)

Oznaka [U 6295]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

17:00 0 Beograd 08:30
18:30 95 Novi Sad 07:00
20:00 200 Subotica 05:30
20:30 235 Horgoš SRB 05:00
21:00 235 Roszke H 04:30
01:30 595 Rajka H 00:00
01:30 595 Cunovo SK 00:00
02:30 683 Kuty SK 23:00
02:30 683 Lanzhot CZ 23:00
05:45 920 Bohumin CZ 19:45
05:45 920 Chalupki PL 19:45
13:00 1480 Terespol PL 12:30
13:30 1480 Brest BEL 12:00
22:30 2100 M1/E30 BEL 03:00
23:00 2100 Krasninsky RUS 02:30
06:30 2570 Moskva 19:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Nema pravo prigovora



Izveštaj o preklapanju
reda vožnje

Red vožnje za koji se proverava preklapanje:
 

Red vožnje nema preklapanja.

REPUBLIKA SRBIJA
MINISTARSTVO GRAĐEVINARSTVA,
SAOBRAĆAJA I INFRASTRUKTURE

Datum: 21.01.2026.
Beograd

Beograd - Moskva
Šljivić DOO Kula

Polazaka:2, Oznaka reda vožnje:6295,U




